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MARGIT RÜSSE 8.04

HELEN POLL 12.04

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 2.4.14....
Gümnaasiumi teated....
Õnnit lused. . . . . . . . . . . . .
Algkooli teated...............
Muusikakooli teated......
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Pühapäeval algab paastuaja viies nädal. 
Peatume seekord, et mõelda  ühele  
suurte hingede tunnusmärgile, osku-
sele elada tões nii enda kui ka teiste 
kohta. Mõtiskleme alandlikkuse üle.
Alandlikkus tähendab, et tunnetan oma 
suurust Jumala lapsena, kuid samal ajal 
aktsepteerin oma väiksust Tema ees.
Alandlikkus nõuab realistlikku enese- 
hinnangut, meie tegude eesmärgiks 
ei tohiks olla teiste heakskiidu, tähele-
panu, aplausi otsimine.
Tunnen ära oma nõrkused ja vead ning 
võitlen selle nimel, et neid ületada. See, 
et aktsepteerin oma nõrkusi – mida 
on meil kõigil – näitab, et soovin tõesti 
neid ületada.
Tavaliselt ma ei võrdle ennast teistega. 
Vastupidi, püüan ennast tundma õp-
pida ja üritame ka avastada, kui palju 
olen paremaks muutunud pärast konk-
reetset pingutust. Oleme ju kõik erine-
vad. Pole mingit kasu, kui juurdleme 
selle üle, kas oleme teistest paremad 
või halvemad. Küsimus on pigem suu-

NÄDALA MÕTE: ALANDLIKKUS
telisuses olla see, kes võime olla.
Allun hea meelega neile, kes mind juhi-
vad: ema, isa, õpetajad, ülemus… kuigi 
mõnikord võib see raske olla. Kuulekus 
on alandlikkuse ja julguse tegu, millega 
väljendame oma soovi ja valmisolekut 
arvestada teiste inimeste teadmiste ja 
oskustega.
Annan oma parima, et minu alluvad ja 
kolleegid saavutaksid võimalikult palju 
oma elus. Eelistan nende õnnestumist 
oma edule.
Mõistan, et mul on teistelt tegelikult 
palju õppida. Sellepärast küsin nõu, 
kuulan teisi siira tähelepanuga. Täielik 
sõltumatus juhib meid teisi põlgama, 
mis on ebaõiglane ja uhke suhtumine.
Oskan, suudan ümber otsustada, kui 
saan aru, et olen valesti otsustanud, 
ega karda teha seda avalikult. Palun 
vabandust, kui olen kellelegi halba 
teinud.
Lugegem nüüd eelnevad laused uuesti, 
aga küsimuse vormis... Võime ehk juba 
paar otsust vastu võtta…
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.R       Anne Ott                             04.04
11.R       Gregor Jürna                      05.04
12.K       Kristjan Sven Kukk           05.04
10.R       Jaan Erik Pihel                    06.04
11.K       Robin Sulg                           07.04
12.H       Karl Eerik Valkna               08.04
12.K       Sander Heinsar                 08.04
12.R       Mart Jõgi                             08.04
12.R       Alari Erik Tork                     08.04
12.K       Andreas Aljas                    11.04 
KORRAPIDAMINE
7.–1. aprillil on korrapidajaks X H 
klass, 14.–18. aprillil X R klass,
ABITUURIUMI KOGUNEMINE
Kohe-kohe jõuab kätte aeg, kus abituu- 
rium kohtub koolimajas ühiselt vaid 
riigieksamiteks. Seetõttu on viimane 
hetk, et koguneda ja rääkida läbi lõpet-
amisega seonduv. Teeme seda kolma- 

päeval kell 14.00 auditooriumis.
X JA XII KLASSI MUUSIKAERIALA 
ÕPILASTE ÕPPEKÄIK
Teisipäeval, 8. aprillil on X ja XII klas-
si muusikaeriala õpilased õppekäigul 
Viljandis.
VHK MÄLUMÄNG
Kõik huvilised on oodatud mälumän-
gule reedel, 11. aprillil kell 15.30 
auditooriumis. Võistledakse nelja-
liikmelistes meeskondades. Teemad: 
ajalugu, kultuur, teadus ja tehnika, 
loodus, Estica. Võitjatele auhind!
ARVESTUSTE NÄDAL JA 
JÄRELARVESTUSED
Arvestuse nädala reede on Suur 
Reede ja sel päeval arvestusi ei to-
imu. Neljapäeval kell 14.00 on Vaikse 
nädala teenistus.
Palun andke esimesel võimalusel 

teada arvestuste nädala plaanidest 
Anule või Mairile. Järelarvestuste 
päevad on 24. ja 25. aprill.
MATEMAATIKA LAAGER ABITU-
RIENTIDELE
Matemaatika riigieksamiks valmis-
tumiseks on abiturientidel võimalus 
osaleda ülesannete lahendamise 
laagris Helen Kaasiku juhendamisel. 
1. osa toimub reedel, 11. aprillil 
kell 15.30–… klassis 216, 2. osa 
laupäeval, 12. aprillil. Registreeru-
mise link on gümnaasiumi teadete 
kirjas ja facebooki-grupis. Osalejate 
arvu põhjal moodustatakse vajadusel 
laupäevaks grupid.
GÜMNAASIUMI ÕPETAJATE KE-
VADSEMINAR
Gümnaasiumi õpetajate kevadsemi-
nar toimub reedel, 25. aprillil. 

GÜMNAASIUM  IV perioodi 6. nädal 

       2. 04. 14
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
1. 2.mai – projektipäev. Põhikoolis on korraldatud loo-
duse vaatluspäev. Gümnaasiumis on iseseisva õppimise 
päev.
2. Ikooni maalimise kursus. Lubati korraldada Nikita An-
drejevil 11.–17. augustil maalimise kursused Vene 22 ruu-
mides.
3. Vanalinnapäevad. Käivitub „Elava koolitänava projekt“. 
Korraldatakse kahes osas: 
1) autovaba Vene tänav (tänav suletud nädal aega), samal 

ajal koolitunnd õues. Kutsutud osalema ümbruskonna 
koolid – Toomkool, Püha Johannese Kool, Püha Miikaeli 
Kool ja VHK.
2) Vene 31 hoovis tegevused – keskaegsed keemiakatsed, 
kohvik jm. 
4. Õppekäik. Muusikakooli vanema astme õpilased sõida-
vad Viljandisse Kultuuriakadeemiasse 8. aprillil.
5. Tantsukursuse lõpetamine. 16. aprillil lõpetatakse 
Peegelsaalis 8. klasside tantsukursus.

30. märtsil toimus Märjamaal vabariikliku 
muusikalise omaloomingukonkursi lõppvoor. 
Eelvoorust kutsuti lõppvooru ja kontserdile esin-
ema VHK noored heliloojad-muusikud Elisabet Re-
bane ja Suvi Sumberg (noorem vanuseklass: 8–12 
aastased) ja Katariina Kivi/Ann-Lisett Rebane 
ning Joonatan Mäggi (vanem vanuseklass: 13–18 
aastased). Žürii tööd juhtis noor helilooja Pärt Uus-
berg. Esinejaid oli kokku 28 ja meie lapsed esinesid 
väga tublilt.
II koha vääriliseks tunnistati nooremas kat-
egoorias Suvi Sumberg, vanemas kategoo-
rias pälvisid tormilise aplausi ning III koha 
Katariina Kivi (loo autor) ja Ann-Lisett Re-
bane! Elisabet Rebane oli noorim osaleja ja 
võistles vapralt 5. klassi lastega, suurepärase  
etteaste tegi ka Joonatan Mäggi. 
Palju õnne kõigile tublidele osalejatele!
Järgmine konkurss toimub 2016. aastal.

VHK NOORED HELILOOJAD VABARIIKLIKUL OMALOOMINGUKONKURSIL 



TEATAJA     nr 597TEATAJA     nr 597 3

•9. aprillil kell 9.30–10.30 on 4.P, 4.T ja 
2.A Salme Kultuurikeskuses vaatamas 
etendust “Kaval-Ants ja Vanapagan”.
•9. aprillil kell 10.45–11.45 on 2.T ja 
2.P Salme Kultuurikeskuses vaatamas 
etendust “Kaval-Ants ja Vanapagan”
•9. aprillil kell 11.30–14.00 on 3.P klass 

kesklinna komandos: projekt “Tean 
tulest”.
•11. aprillil kell 12.00–13.00 “Elustea-
dus”: üliõpilased külas, valmistame 
jäätist! 1.P klassis.
•Eesti Lastekirjanduse Keskuse ja 
Tallinna Õpetajate Maja algõpetuse 

ainesekstiooni eesvedamisel toimu-
nud Tallinna Laste luulepäeval 2014 
“Õhus on kevadet” selgus, et parim 
luule esitaja on meie kooli 1.T klassi 
õpilane Romi Leen Niimann. Õnnit-
lused võitjale ning tänusõnad õpetaja 
Külli Kaasikule juhendamise eest!

  ALGKOOL

•Emakeelekuu lõppes “Kuldpliiatsi” 
laureaatide õnnitlemisega
Tänavused võitjad:
Põhikool
Linda Morel
Elisabeth Reiman
Anna Pajuste
Saara Liis Jõerand
Saskia Puusaar
Michelle Hang
Loora Grünvald
Martin Lillipuu

EMAKEELEKUU
Ralf Kompus
Lennart Leedu
Joonas Jürgen Kisel
Gümnaasium
Piibe Maria Talen
Anni Mari Prees
Sandra Maria Villido
Katariina Tirmaste
Kristiina Jõeste
•Emakeele ja kirjanduse ainesek-
tsioon tänab 9. klassi õpilasi, 
kes emakeelehommikul esitasid 

vaatemängulise lavakava Kr. J. Pe-
tersonist ning näitasid humoorikat 
lühifilmi eestlastest ja eesti keelest.
•5. ja 6. klassi tüdrukute jutuvõistluse 
tulemused:
Õpilaste žürii otsustas linnavooru 
saata järgmiste õpilaste jutud:
Emili Rohumaa
Anette Pärn
Elisabeth Reiman
Sirel Tammisto
Meeli Mai Vaino

VHK NOORED HELILOOJAD VABARIIKLIKUL OMALOOMINGUKONKURSIL 

•7. aprillil kell 11.00 Muusikamajas üldklaveri lõpueksam.
•7. aprillil kell 13.30 Salme Kultuurikeskuses Vanalinna 
Muusikamaja Tütarlastekoori laulupeo ühisproov ja ette-
laulmine.
•8. aprillil Muusikakooli vanema astme õppekäik Viljandi 
Kultuuriakadeemia muusikamajja ja muusikakooli.
•8. aprillil kell 17.30 Muusikamajas klaveriosakonna kont-
sert.
•10. aprillil kell 17.00 Muusikamajas Suzuki viiuldajate 
tasemeeksam.

MUUSIKAKOOL
•11. aprillil kell 18.00 Muusikamajas VHK Muusikakooli 
ja Gustav Adolfi Gümnaasiumi õpilaste kontsert.
•12. aprillil kell 11.00 Tehnikaülikooli aulas Muusika-
kooli orkestril laulupeo ühisproov ja ettemängimine.
•12. aprillil kell 12.00 Kloostriaidas noorte vanamuusi-
kute kontsert klavessiinifestivali raames.
•13. aprillil kell 12.00 Eesti Lastekirjanduse Keskuses 
klavessiinimängijate kontsert klavessiinifestivali raames.
•13. aprillil kell 14.00 Salme Kultuurikeskuses II-III klas-
si poistekooril laulupeo ühisproov ja ettelaulmine.

15. aprillil 2014 kell 19 Kloosti Aidas Teatrikooli lavakõnekava 

"Käskjalg"

Õhtu autor Jaan Lattik - elukutselt õpetaja, ajakirjanik ja rahvasaadik; hingelt kunstnik, otsija ja rändaja.

Juhendaja Tõnis Rätsep. Kaastegevad: Anett Demjanov, Mari Eesmaa, Kirke Gross, Jette Loona Herma-

nis, Johanna Hink, Maria Teresa Kalmet, Eden Olev, Margaret Sarv, Taavet Borovkov, Jan Erik Ehreberg, 

Henri Hürden, Johannes Mooste, Karl Poll, Ekke Märten Saatpalu, Theodor Tabor, Priidu Tikk.

Kestus 2 tundi. Sissepääs prii, võimalik annetada Kloostri Aida tegevuse toetamiseks.

Olete oodatud!


